ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 70861 7-6 «0 внесении
изменения в статью 149 Налогового кодекса Российской
Федерации» (в части исключения технических средств и

материалов, используемых для профилактики инвалидно

сти, из перечия освобождаемых от налогообложения нало

гом на добавленную стоимость товаров)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 708617-6 «0 внесении из

менения в статью 149 Налогового кодекса Российской Федерации» (в части

исключения технических средств и материалов, используемых для профилак

тики инвалидности, из перечия освобождаемых от налогообложения налогом

на добавленную стоимость товаров).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 марта 2015 года
N~ 511-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин